Протокол № 03

заседания экспертно-аналитической группы

 по установлению стимулирующих выплат работникам

МБДОУ «Детский сад «Светлячок»

 от 14.01.2026 г.

Члены экспертно-аналитической группы –5 человек

Присутствовало –5 человек

Повестка дня:

1. Рассмотрение индивидуальных оценочных листов педагогических работников,

младшего обслуживающего персонала и материалы, подтверждающие оценку

результативности и качества труда в соответствии с установленными критериями.

2. Подведение итогов общего количества баллов педагогических работников, младшего

обслуживающего персонала за период с 01.09.2025 г. по 31.12.2025 г.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

По первому вопросу председатель экспертно-аналитической группы Черненко С.А.

представила на рассмотрение материалы по оценке результативности и качества труда

следующих педагогических работников ДОУ:

-  воспитателя Сидельниковой Н.Н. Самоанализ в баллах составил 26. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 26.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Воспитателя Телитченко Е.А. Самоанализ в баллах составил 30. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 30.

- Воспитателя Головещенко Н.В.  Самоанализ в баллах составил 32. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 32.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Воспитателя Черненко С.А. Самоанализ в баллах составил 51. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 51.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Учителя-дефектолога Ахмедовой Ш.А. Самоанализ в баллах составил 53. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 53.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Учителя-логопеда Нихаенко Ю.С. Самоанализ в баллах составил 38. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио, подтверждающие

результаты работы, решила утвердить количество баллов 38.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Музыкального руководителя Ковылиной С.В. Самоанализ в баллах составил 33.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав материалы портфолио,

подтверждающие результаты работы, решила утвердить количество баллов 33.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

Решили: утвердить набранное количество баллов индивидуальных оценочных

листов педагогических работников, подтвержденное результатами работы в соответствии

с установленными критериями и вынести для ознакомления на Управляющий совет

МБДОУ «Детский сад «Светлячок»:

Выступила председатель экспертно-аналитической группы Черненко С.А., которая

представила на рассмотрение материалы по оценке результативности и качества труда

обслуживающего персонала ДОУ:

- Младшего воспитателя Вачевой Н.В. Самоанализ в баллах составил 24 баллов.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы,

решила утвердить количество баллов 24.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Младшего воспитателя Нарышкиной Г. В. Самоанализ в баллах составил 22 баллов.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы,

решила утвердить количество баллов 22.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Младшего воспитателя Свинаренко Л.Н. Самоанализ в баллах составил 22 баллов.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы,

решила утвердить количество баллов 22.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Младшего воспитателя Радомской С.В. Самоанализ в баллах составил 23 баллов.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы,

решила утвердить количество баллов 23.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Рабочего по стирке Литвиновой Л.И. Самоанализ в баллах составил 24 баллов.

Экспертно-аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы,

решила утвердить количество баллов 24.

 Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Сторожа Дорошина В.А. Самоанализ в баллах составил 11 баллов. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы, решила

утвердить количество баллов 11.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Сторожа Крикун Р.В. Самоанализ в баллах составил 25 балл. Экспертно-аналитическая

группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы, решила утвердить

количество баллов 25.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

-Повара Ахмедовой Г.Ш. Самоанализ в баллах составил 26 балла. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы, решила

утвердить количество баллов 26.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

-  медсестры Хитрик М.А.  Самоанализ в баллах составил 33 баллов. Экспертно-

аналитическая группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы, решила

утвердить количество баллов 33.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

- Завхоза Гребеник Т.В.  Самоанализ в баллах составил 35 балл. Экспертно-аналитическая

группа, проанализировав, подтверждающие результаты работы, решила утвердить

количество баллов 35.

Голосовали: «за» -5 голосов, «против»-нет, «воздержалось»-нет.

Решили: утвердить набранное количество баллов по педагогическому персоналу в

сумме – 245, по обслуживающему персоналу в сумме – 263 баллов и вынести для

рассмотрения и согласования на Управляющий совет МБДОУ «Детский сад «Светлячок».

Председатель: _____________ / Черненко С.А./

Секретарь: _____________ /Ахмедова Ш.А./

Явочный лист

заседания экспертно-аналитической группы

по установлению стимулирующих выплат работникам

МБДОУ «Детский сад «Светлячок»

от 14.01.2026 г.

№ Фамилия, имя, отчество Подпись

1 Черненко С.А.- воспитатель  ииииииииии

2 Ахмедова Ш.А. – старший воспитатель  ииииииииии

3 Телитченко Е.А.- воспитатель  ииииииииии

4 Вознюк С.А.- педагог-психолог ииииииииии

5 Хитрик М.А. –медсестра  ииииииииии